

KVÆRNDRUP KRO ApS

Bøjdenevej 1
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2016

Troels Jakobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KVÆRNDRUP KRO ApS

Bøjdenvejen 1

5772 Kværndrup

Telefonnummer: 62271005

CVR-nr: 27025579

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af hotel- og restaurationsvirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 28. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 250 og en egenkapital på tkr. 76.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		196.733	193.197
Personaleomkostninger	1	-142.645	-86.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.400	-2.200
Resultat af ordinær primær drift		49.688	104.055
Øvrige finansielle omkostninger		-11.003	-10.364
Ordinært resultat før skat		38.685	93.691
Skat af årets resultat	2	-11.080	55.348
Årets resultat		27.605	149.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.605	149.039
I alt		27.605	149.039

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.400	29.800
Materielle anlægsaktiver i alt		25.400	29.800
Anlægsaktiver i alt		25.400	29.800
Råvarer og hjælpematerialer		65.700	66.055
Varebeholdninger i alt		65.700	66.055
Udsudte skatteaktiver		44.268	55.348
Andre tilgodehavender		0	2.541
Tilgodehavender i alt		44.268	57.889
Likvide beholdninger		114.527	94.909
Omsætningsaktiver i alt		224.495	218.853
Aktiver i alt		249.895	248.653

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-49.193	-76.798
Egenkapital i alt		75.807	48.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.062	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.268	17.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.758	167.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.088	200.451
Gældsforpligtelser i alt		174.088	200.451
Passiver i alt		249.895	248.653

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	107.798	57.360
Pensionsbidrag	1.379	180
Andre omkostninger til social sikring	33.468	29.402
	<u>142.645</u>	<u>86.942</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.080	-55.348
	<u>11.080</u>	<u>-55.348</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i operationel lejeaftale vedr. inventar.

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 120.000. Lejemålet kan opsiges med 3. mdr. varsel.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.